
Стр.6

08-09 июня 2018г.

Плавание в классических ластах- 50 м (1460241811Я),  2001-2004г.р. юноши

1 КМС Новиков Вячеслав 2002 СШОР ДВС СибГУ 20,93 КМС

2 I Цирис Александр 2001 ФОК "Дельфин" 21,32 КМС

3 КМС Бебенин Никита 2001 ФОК "Дельфин" 21,49 КМС

4 I Асочаков Максим 2003 СШОР ДВС СибГУ 21,58 КМС

5 I Желонкин Владислав 2002 ФОК "Дельфин" 21,64 КМС

6 I Купцов Михаил 2003 СШОР ДВС СибГУ 21,85 I

7 II Тонких Николай 2003 СШОР ДВС СибГУ 21,92 I

8 II Желтобрюхов Влад 2003 СШОР ДВС СибГУ 22,49 I

9 I Прокушев Илья 2004 ФОК "Дельфин" 22,65 I

10 II Комендровский Илья 2004 ФОК "Дельфин" 24,64 II

11 III Бакуменко Даниил 2004 "Витязь" 25,18 III

12 III Ершов Константин 2004 СШОР ДВС СибГУ 25,42 III

13 б/р Гречкосей Алексей 2004 ФОК "Дельфин" 26,00 III

14 I юн Малько Яков 2003 СШОР ДВС СибГУ 26,21 III

15 III Брюханов Константин 2003 ФОК "Дельфин" 26,49 III

16 Iюн. Анисимов Влад 2004 "Витязь" 28,41 I юн

17 II юн Ахметхазеев Максим 2003 Цветмет-СФУ 28,51 I юн

18 II юн Елисеев Юрий 2004 СШОР ДВС СибГУ 28,63 I юн

19 III Незнайко Игорь 2002 СШОР ДВС СибГУ 32,95 III юн

II Харкевич Кирилл 2002 ФОК "Дельфин" н/я  

Плавание в классических ластах- 50 м (1460241811Я),  2001-2004г.р. девушки

1 КМС Кузнецова Евгения 2002 ФОК "Дельфин" 24,43 КМС

2 КМС Лисихина Татьяна 2002 ФОК "Дельфин" 24,63 КМС

3 КМС Шилова Кристина 2003 СШОР ДВС СибГУ 24,83 КМС

4 I Беломестных Агата 2003 СШОР ДВС СибГУ 26,95 I

5 II Толкачева Александра 2003 ФОК "Дельфин" 27,05 II

6 III Житникова Евгения 2003 ФОК "Дельфин" 27,28 II

7 III Рубан Мария 2003 СШОР ДВС СибГУ 28,37 II

8 III Шлыкова Екатерина 2004 ФОК "Дельфин" 28,76 III

II Кожевникова Елизавета 2004 СШОР ДВС СибГУ н/я  

I Егорова Анна 2004 СШОР ДВС СибГУ н/я  

Плавание в классических ластах- 50 м (1460241811Я),  2005-2006г.р. юноши

1 II Шахов Никита 2005 СШОР ДВС СибГУ 24,45 II

2 II Мирончик Леонид 2006 Цветмет-СФУ 25,27 III

3 III Соколов Владимир 2005 СШОР ДВС СибГУ 25,64 III

4 I юн Кеммерер Сергей 2005 СШОР ДВС СибГУ 26,88 I юн

Результат

посвящённое Дню России, среди 2001г.р. и младше

Дирекция спортивно-массовых мероприятий г.Канска

Окрытое первенство г.Канска 
по подводному спорту (1460008511Я) (плавание в ластах),

П Р О Т О К О Л

г.Канск,бассейн "Дельфин",25м

технических результатов
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Главный судья соревнований, судья второй категории

Главный секретарь соревнований, судья второй категории

Р.И. Дьячуков

И.Н. Цыпенко



Стр.7

Результат
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т
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Разряд,
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Год 
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Команда

5 Iюн. Ямской Никита 2006 "Витязь" 27,55 I юн

6 III Дворников Кирилл 2005 "Витязь" 27,82 I юн

7 I юн Сычёв Ярослав 2006 Дианема 28,57 I юн

8 Iюн. Раков Влад 2005 "Витязь" 30,32 II юн

9 II юн Щербаков Николай 2005 СШОР ДВС СибГУ 30,41 II юн

10 IIIюн. Дзязько Руслан 2006 "Витязь" 33,46 III юн

б/р Кислицын Богдан 2006 ФОК "Дельфин" н/я  

б/р Штарк Тимофей 2006 ФОК "Дельфин" н/я  

II юн Головачев Михаил 2005 СШОР ДВС СибГУ н/я  

I юн Захряпин Стас 2006 Дианема н/я  

I юн Лазовский Семен 2005 Цветмет-СФУ н/я  

Плавание в классических ластах- 50 м (1460241811Я),  2005-2006г.р. девушки

1 I Воднева Мария 2005 Дианема 24,48 КМС

2 II Егоркина Светлана 2005 Дианема 25,87 I

3 I Солуянова Марина 2006 "Витязь" 26,11 I

4 II Антипова Мария 2005 Дианема 26,39 I

5 II Панова Виктория 2005 Дианема 26,44 I

6 II Бабурина Света 2006 "Витязь" 27,07 II

7 II Елисеева Александра 2006 СШОР ДВС СибГУ 28,32 II

8 I юн Хорошева Варвара 2005 СШОР ДВС СибГУ 28,47 II

9 III Василько Влада 2006 Дианема 28,71 II

10 III Сердобинцева Ангелина 2006 "Витязь" 29,75 III

11 Iюн. Цыпенко Маша 2005 "Витязь" 30,46 III

12 III Токарева Ольга 2006 Дианема 30,90 I юн.

13 III Дьяченко Софья 2006 "Витязь" 31,36 Iюн.

14 I юн  Гутник Виктория 2006 Цветмет-СФУ 32,03 I юн

б/р Коробицина Ксения 2006 "Витязь" дискф.  

б/р Попечец Екатерина 2006 Цветмет-СФУ н/я  

б/р Сидоркина Диана 2006 Цветмет-СФУ н/я  

Плавание в классических ластах- 50 м (1460241811Я),  2007-2008г.р. юноши

1 II Давлячин Илья 2007 СШОР ДВС СибГУ 24,53 II

2 II юн Маминов Александр 2007 Дианема 30,35 II юн

3 II юн Кузнецов Лев 2007 СШОР ДВС СибГУ 30,92 II юн

4 IIIюн. Дележов Егор 2008 "Витязь" 31,68 II юн

5 б/р Зинович Матвей 2007 ФОК "Дельфин" 33,10 III юн

6 III юн Бауэр Денис 2007 Дианема 33,54 III юн

7 б/р Чечура Вадим 2007 ФОК "Дельфин" 33,85 III юн

8 б/р Писарев Вадим Дмитриевич 2008 ФОК "Дельфин" 33,97 III юн

9 IIIюн. Тимощенко Мирон 2008 "Витязь" 34,82 III юн

10 IIIюн. Карасёв Илья 2008 "Витязь" 34,84 III юн

11 б/р Верховцов Степан 2007 "Витязь" 35,50 III юн

12 III юн Монахов Дмитрий 2008 СШОР ДВС СибГУ 35,83 б/р

13 III юн Максаков Ярослав 2008 СШОР ДВС СибГУ 39,37 б/р

14 III Мариловцев Матвей 2008 СШОР ДВС СибГУ 43,82 б/р

б/р Овчаров Константин 2007 ФОК "Дельфин" н/я  

б/р Карандулько Илья 2007 ФОК "Дельфин" н/я  

III юн Воропаев Кирилл 2007 СШОР ДВС СибГУ DSQ  

Главный судья соревнований, судья второй категории

Главный секретарь соревнований, судья второй категории

Р.И. Дьячуков

И.Н. Цыпенко
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Результат
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Плавание в классических ластах- 50 м (1460241811Я),  2007-2008г.р. девушки, 

1 II Калина Анна 2007 Дианема 26,76 II

2 III Старцева Арина 2007 СШОР ДВС СибГУ 27,21 II

3 III Егорова Кристина 2007 ФОК "Дельфин" 29,32 III

4 III Краснова Радомира 2007 Дианема 29,68 III

5 II юн Батрак Маргарита 2007 Дианема 29,70 III

6 I юн Шурпик Арина 2008 Дианема 30,99 I юн.

7 III Демина Кристина 2007 СШОР ДВС СибГУ 31,62 I юн.

8 Iюн. Астафьева Настя 2007 "Витязь" 32,09 I юн

9 II юн Громова Анна 2007 Дианема 33,48 I юн

Плавание в классических ластах- 50 м (1460241811Я),  2009г.р. и младше девушки 

1 III юн Болотова Мария 2009 Дианема 34,66 II юн. 

Плавание в классических ластах- 50 м (1460241811Я),  2009г.р. и младше юноши

1 б/р Зверев Марк 2009 ФОК "Дельфин" 31,11 II юн

2 III юн Спичак Максим 2009 СШОР ДВС СибГУ 33,46 III юн

3 б/р Кокорев Егор 2009 "Витязь" 43,42 б/р

Плавание в  ластах- 100 м (1460241811Я),  2001-2004г.р. юноши

1 КМС Новиков Вячеслав 2002 СШОР ДВС СибГУ 42,50 II

2 I Асочаков Максим 2003 СШОР ДВС СибГУ 43,26 II

3 КМС Бебенин Никита 2001 ФОК "Дельфин" 45,65 II

4 II Желтобрюхов Влад 2003 СШОР ДВС СибГУ 45,67 II

5 III Ершов Константин 2004 СШОР ДВС СибГУ 1.00,28 III юн

II Тонких Николай 2003 СШОР ДВС СибГУ н/я  

Плавание в  ластах 100 м (1460241811Я),  2001-2004г.р. девушки

1 КМС Шилова Кристина 2003 СШОР ДВС СибГУ 47,07 II

II Кожевникова Елизавета 2004 СШОР ДВС СибГУ н/я

Плавание в ластах- 100 м (1460241811Я),  2005-2006г.р. юноши

1 III Дворников Кирилл 2005 "Витязь" 54,07 I юн

2 I юн Сычёв Ярослав 2006 Дианема 59,75 III юн

3 Iюн. Раков Влад 2005 "Витязь" 1.00,20 III юн

4 I юн Кеммерер Сергей 2005 СШОР ДВС СибГУ 1.04,10 III юн

5 IIIюн. Дзязько Руслан 2006 "Витязь" 1.12,20 б/р

III Козельский Артур 2006 Дианема н/я  

Плавание в ластах- 100 м (1460241811Я),  2005-2006г.р. девушки

1 I Солуянова Марина 2006 "Витязь" 52,23 III

2 III Сердобинцева Ангелина 2006 "Витязь" 57,88 I юн

3 Iюн. Цыпенко Маша 2005 "Витязь" 1.03,95 II юн

4 III Дьяченко Софья 2006 "Витязь" 1.13,36 б/р

5 б/р Коробицина Ксения 2006 "Витязь" 1.20,86 б/р

III Ремизова Алина 2006 Дианема н/я  

Плавание в  ластах- 100 м (1460241811Я),  2007-2008г.р. юноши

1 II Давлячин Илья 2007 СШОР ДВС СибГУ 1.02,66 III юн

2 IIIюн. Дележов Егор 2008 "Витязь" 1.10,72 б/р

3 IIIюн. Тимощенко Мирон 2008 "Витязь" 1.12,62 б/р

4 б/р Верховцов Степан 2007 "Витязь" 1.16,39 б/р

5 IIIюн. Карасёв Илья 2008 "Витязь" 1.21,94 б/р

Главный судья соревнований, судья второй категории

Главный секретарь соревнований, судья второй категории

Р.И. Дьячуков

И.Н. Цыпенко
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Результат
М

е
с
т
о

Разряд,

звание
НормативФамилия, Имя
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рожд.
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Плавание в ластах- 100 м (1460241811Я),  2007-2008г.р. девушки

1 III Старцева Арина 2007 СШОР ДВС СибГУ 1.00,19 II юн

2 III Краснова Радомира 2007 Дианема 1.06,15 III юн

3 Iюн. Астафьева Настя 2007 "Витязь" 1.13,86 б/р

4 II юн Громова Анна 2007 Дианема 1.17,97 б/р

Плавание в классических ластах- 200 м (1460241811Я),  2001-2004г.р. юноши

1 I Цирис Александр 2001 ФОК "Дельфин" 1.48,12 I

2 I Желонкин Владислав 2002 ФОК "Дельфин" 1.48,35 I

3 II Тонких Николай 2003 СШОР ДВС СибГУ 1.53,24 I

4 I Купцов Михаил 2003 СШОР ДВС СибГУ 1.54,77 I

5 II Желтобрюхов Влад 2003 СШОР ДВС СибГУ 1.58,12 II

6 I Прокушев Илья 2004 ФОК "Дельфин" 1.58,77 II

7 II Комендровский Илья 2004 ФОК "Дельфин" 2.04,18 II

8 III Брюханов Константин 2003 ФОК "Дельфин" 2.10,43 III

9 III Бакуменко Даниил 2004 "Витязь" 2.12,50 III

10 I юн Малько Яков 2003 СШОР ДВС СибГУ 2.21,36 I юн

11 Iюн. Анисимов Влад 2004 "Витязь" 2.28,71 II юн

12 II юн Ахметхазеев Максим 2003 Цветмет-СФУ 2.29,73 II юн

б/р Гречкосей Алексей 2004 ФОК "Дельфин" дискф.  

II Харкевич Кирилл 2002 ФОК "Дельфин" н/я  

Плавание в классических ластах- 200 м (1460241811Я),  2001-2004г.р. девушки

1 КМС Кузнецова Евгения 2002 ФОК "Дельфин" 1.58,51 КМС

2 КМС Лисихина Татьяна 2002 ФОК "Дельфин" 2.03,00 I

3 II Толкачева Александра 2003 ФОК "Дельфин" 2.10,73 II

4 I Беломестных Агата 2003 СШОР ДВС СибГУ 2.11,70 II

5 III Житникова Евгения 2003 ФОК "Дельфин" 2.12,56 II

6 III Рубан Мария 2003 СШОР ДВС СибГУ 2.15,70 II

7 III Шлыкова Екатерина 2004 ФОК "Дельфин" 2.28,54 III

б/р Воронова Ксения 2003 Цветмет-СФУ н/я  

Плавание в классических ластах- 200 м (1460241811Я),  2005-2006г.р. юноши

1 II Шахов Никита 2005 СШОР ДВС СибГУ 1.58,28 II

2 III Соколов Владимир 2005 СШОР ДВС СибГУ 2.07,71 III

3 II Мирончик Леонид 2006 Цветмет-СФУ 2.15,50 III

4 Iюн. Ямской Никита 2006 "Витязь" 2.22,30 I юн

I юн Захряпин Стас 2006 Дианема н/я  

II юн Головачев Михаил 2005 СШОР ДВС СибГУ н/я  

Плавание в классических ластах- 200 м (1460241811Я),  2005-2006г.р. девушки

1 II Панова Виктория 2005 Дианема 2.03,26 I

2 I Воднева Мария 2005 Дианема 2.06,06 I

3 II Егоркина Светлана 2005 Дианема 2.10,37 II

4 II Бабурина Света 2006 "Витязь" 2.14,27 II

5 II Антипова Мария 2005 Дианема 2.18,26 III

6 I юн  Гутник Виктория 2006 Цветмет-СФУ 2.31,51 I юн

7 III Токарева Ольга 2006 Дианема 2.37,11 I юн

б/р Попечец Екатерина 2006 Цветмет-СФУ н/я  

I юн Хорошева Варвара 2005 СШОР ДВС СибГУ н/я  

б/р Сидоркина Диана 2006 Цветмет-СФУ н/я  

Главный судья соревнований, судья второй категории

Главный секретарь соревнований, судья второй категории

Р.И. Дьячуков

И.Н. Цыпенко



Стр.10

Результат
М

е
с
т
о

Разряд,
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НормативФамилия, Имя

Год 

рожд.
Команда

1 КМС Новиков Вячеслав 2002 СШОР ДВС СибГУ 18,37 I

2 I Асочаков Максим 2003 СШОР ДВС СибГУ 19,30 II

3 II Желтобрюхов Влад 2003 СШОР ДВС СибГУ 19,49 II

4 I Желонкин Владислав 2002 ФОК "Дельфин" 19,87 II

5 КМС Бебенин Никита 2001 ФОК "Дельфин" 20,40 III

6 II Тонких Николай 2003 СШОР ДВС СибГУ 21,03 III

7 III Бакуменко Даниил 2004 "Витязь" 25,18 II юн

8 III Ершов Константин 2004 СШОР ДВС СибГУ 26,51 III юн

9 Iюн. Анисимов Влад 2004 "Витязь" 29,45 б/р

10 I юн Малько Яков 2003 СШОР ДВС СибГУ 30,24 б/р

11 III Незнайко Игорь 2002 СШОР ДВС СибГУ 50,38 б/р

1 КМС Шилова Кристина 2003 СШОР ДВС СибГУ 20,99 I

2 II Толкачева Александра 2003 ФОК "Дельфин" 27,05 I юн

3 III Рубан Мария 2003 СШОР ДВС СибГУ 28,81 II юн

II Кожевникова Елизавета 2004 СШОР ДВС СибГУ н/я  

1 III Дворников Кирилл 2005 "Витязь" 23,05 I юн

2 III Соколов Владимир 2005 СШОР ДВС СибГУ 26,02 II юн

3 I юн Сычёв Ярослав 2006 Дианема 26,04 II юн

4 Iюн. Раков Влад 2005 "Витязь" 26,42 III юн

5 Iюн. Ямской Никита 2006 "Витязь" 27,04 III юн

6 I юн Кеммерер Сергей 2005 СШОР ДВС СибГУ 27,46 III юн

7 IIIюн. Дзязько Руслан 2006 "Витязь" 31,84 б/р

III Козельский Артур 2006 Дианема н/я  

1 I Солуянова Марина 2006 "Витязь" 24,19 III

2 III Сердобинцева Ангелина 2006 "Витязь" 25,56 I юн

3 I юн Хорошева Варвара 2005 СШОР ДВС СибГУ 27,42 II юн

4 Iюн. Цыпенко Маша 2005 "Витязь" 28,19 II юн

5 III Дьяченко Софья 2006 "Витязь" 29,46 II юн

6 б/р Коробицина Ксения 2006 "Витязь" 37,42 б/р

III Ремизова Алина 2006 Дианема н/я  

1 II Давлячин Илья 2007 СШОР ДВС СибГУ 25,73 II юн

2 IIIюн. Тимощенко Мирон 2008 "Витязь" 30,43 б/р

3 IIIюн. Дележов Егор 2008 "Витязь" 31,74 б/р

4 IIIюн. Карасёв Илья 2008 "Витязь" 33,78 б/р

5 б/р Верховцов Степан 2007 "Витязь" 34,29 б/р

1 б/р Кокорев Егор 2009 "Витязь" 47,24 б/р

1 II Калина Анна 2007 Дианема 24,54 III

2 III Старцева Арина 2007 СШОР ДВС СибГУ 25,32 I юн

3 III Краснова Радомира 2007 Дианема 27,08 I юн

Плавание в ластах- 50 м (1460241811Я),  2005-2006г.р. юноши

Плавание в  ластах 50 м (1460241811Я),  2001-2004г.р. девушки

Плавание в  ластах- 50 м (1460241811Я),  2001-2004г.р. юноши

Плавание в ластах- 50 м (1460241811Я),  2007-2008г.р. девушки

Плавание в ластах 50м (1460008511Я), 2009 г.р. и млажше юноши

Плавание в  ластах- 50 м (1460241811Я),  2007-2008г.р. юноши

Плавание в ластах- 50 м (1460241811Я),  2005-2006г.р. девушки

Главный судья соревнований, судья второй категории

Главный секретарь соревнований, судья второй категории

Р.И. Дьячуков

И.Н. Цыпенко



Стр.11

Результат
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т
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Разряд,

звание
НормативФамилия, Имя

Год 

рожд.
Команда

4 II юн Батрак Маргарита 2007 Дианема 31,50 III юн

5 Iюн. Астафьева Настя 2007 "Витязь" 32,43 б/р

6 II юн Громова Анна 2007 Дианема 33,84 б/р

1 КМС Новиков Вячеслав 2002 СШОР ДВС СибГУ 46,59 КМС

2 I Цирис Александр 2001 ФОК "Дельфин" 47,28 КМС

3 I Купцов Михаил 2003 СШОР ДВС СибГУ 47,88 КМС

4 I Желонкин Владислав 2002 ФОК "Дельфин" 48,03 КМС

5 I Асочаков Максим 2003 СШОР ДВС СибГУ 48,50 I

6 II Тонких Николай 2003 СШОР ДВС СибГУ 48,56 I

7 I Прокушев Илья 2004 ФОК "Дельфин" 50,18 I

8 II Комендровский Илья 2004 ФОК "Дельфин" 55,52 II

9 III Ершов Константин 2004 СШОР ДВС СибГУ 58,35 III

10 III Брюханов Константин 2003 ФОК "Дельфин" 58,64 III

11 б/р Гречкосей Алексей 2004 ФОК "Дельфин" 59,44 III

12 III Бакуменко Даниил 2004 "Витязь" 59,45 III

13 I юн Малько Яков 2003 СШОР ДВС СибГУ 1.03,02 I юн

14 Iюн. Анисимов Влад 2004 "Витязь" 1.04,35 I юн

15 II юн Елисеев Юрий 2004 СШОР ДВС СибГУ 1.04,94 I юн

16 II юн Ахметхазеев Максим 2003 Цветмет-СФУ 1.05,33 I юн

17 III Незнайко Игорь 2002 СШОР ДВС СибГУ 1.25,22 б/р

II Харкевич Кирилл 2002 ФОК "Дельфин" н/я  

1 КМС Шилова Кристина 2003 СШОР ДВС СибГУ 53,33 КМС

2 КМС Кузнецова Евгения 2002 ФОК "Дельфин" 53,49 КМС

3 КМС Лисихина Татьяна 2002 ФОК "Дельфин" 54,40 I

4 I Беломестных Агата 2003 СШОР ДВС СибГУ 58,96 II

5 II Толкачева Александра 2003 ФОК "Дельфин" 59,87 II

6 III Житникова Евгения 2003 ФОК "Дельфин" 1.00,18 II

7 III Рубан Мария 2003 СШОР ДВС СибГУ 1.00,59 II

8 III Шлыкова Екатерина 2004 ФОК "Дельфин" 1.05,62 III

II Кожевникова Елизавета 2004 СШОР ДВС СибГУ н/я  

I Егорова Анна 2004 СШОР ДВС СибГУ н/я  

1 II Шахов Никита 2005 СШОР ДВС СибГУ 52,13 II

2 II Мирончик Леонид 2006 Цветмет-СФУ 56,23 III

3 III Соколов Владимир 2005 СШОР ДВС СибГУ 57,33 III

4 I юн Кеммерер Сергей 2005 СШОР ДВС СибГУ 1.02,54 I юн

5 Iюн. Ямской Никита 2006 "Витязь" 1.04,16 I юн

6 II юн Щербаков Николай 2005 СШОР ДВС СибГУ 1.06,51 II юн

7 I юн Сычёв Ярослав 2006 Дианема 1.06,52 II юн

б/р Штарк Тимофей 2006 ФОК "Дельфин" н/я  

б/р Кислицын Богдан 2006 ФОК "Дельфин" н/я  

I юн Захряпин Стас 2006 Дианема н/я  

I юн Лазовский Семен 2005 Цветмет-СФУ н/я  

II юн Головачев Михаил 2005 СШОР ДВС СибГУ н/я  

Плавание в классических ластах-100 м (1460241811Я),  2005-2006г.р. девушки

Плавание в классических ластах- 100 м (1460241811Я),  2005-2006г.р. юноши

Плавание в классических ластах- 100 м (1460241811Я),  2001-2004г.р. девушки

Плавание в классических ластах- 100 м (1460241811Я),  2001-2004г.р. юноши

Главный судья соревнований, судья второй категории

Главный секретарь соревнований, судья второй категории

Р.И. Дьячуков

И.Н. Цыпенко



Стр.12

Результат
М

е
с
т
о

Разряд,

звание
НормативФамилия, Имя

Год 

рожд.
Команда

1 I Воднева Мария 2005 Дианема 54,97 I

2 II Панова Виктория 2005 Дианема 55,98 I

3 II Егоркина Светлана 2005 Дианема 57,73 II

4 II Бабурина Света 2006 "Витязь" 58,83 II

5 III Василько Влада 2006 Дианема 1.01,20 II

6 I юн Хорошева Варвара 2005 СШОР ДВС СибГУ 1.04,73 III

7 II Елисеева Александра 2006 СШОР ДВС СибГУ 1.05,12 III

8 I юн Гутник Вика 2006 Цветмет-СФУ 1.08,78 I юн

9 б/р Коробицина Ксения 2006 "Витязь" 1.19,48 II юн

1 II Давлячин Илья 2007 СШОР ДВС СибГУ 56,91 III

2 IIюн. Кузнецов Лев 2007 СШОР ДВС СибГУ 1.09,69 II юн

3 II юн Маминов Александр 2007 Дианема 1.09,74 II юн

4 IIIюн. Дележов Егор 2008 "Витязь" 1.13,79 III юн

5 б/р Зинович Матвей 2007 ФОК "Дельфин" 1.14,04 III юн

6 III юн Бауэр Денис 2007 Дианема 1.17,02 III юн

7 б/р Чечура Вадим 2007 ФОК "Дельфин" 1.17,90 III юн

8 б/р Писарев Вадим 2008 ФОК "Дельфин" 1.18,15 III юн

9 III юн Монахов Дмитрий 2008 СШОР ДВС СибГУ 1.19,35 б/р

10 IIIюн. Карасёв Илья 2008 "Витязь" 1.19,74 б/р

11 III юн Воропаев Кирилл 2007 СШОР ДВС СибГУ 1.19,80 б/р

12 IIIюн. Тимощенко Мирон 2008 "Витязь" 1.24,06 б/р

13 б/р Верховцов Степан 2007 "Витязь" 1.24,99 б/р

14 III юн Максаков Ярослав 2008 СШОР ДВС СибГУ 1.27,93 б/р

15 III Мариловцев Матвей 2008 СШОР ДВС СибГУ 1.33,69 б/р

б/р Овчаров Константин 2007 ФОК "Дельфин" н/я  

Плавание в классических ластах- 100 м (1460241811Я),  2007-2008г.р. девушки

1 II Калина Анна 2007 Дианема 1.00,93 II

2 III Старцева Арина 2007 СШОР ДВС СибГУ 1.04,03 III

3 III Егорова Кристина 2007 ФОК "Дельфин" 1.06,86 III

4 II юн Батрак Маргарита 2007 Дианема 1.08,25 I юн

5 III Краснова Радомира 2007 Дианема 1.09,67 I юн

6 I юн Шурпик Арина 2008 Дианема 1.10,74 I юн

7 III Демина Кристина 2007 СШОР ДВС СибГУ 1.13,10 I юн

8 II юн Громова Анна 2007 Дианема 1.16,18 II юн

9 Iюн. Астафьева Настя 2007 "Витязь" 1.16,42 II юн

Плавание в классических ластах- 100 м (1460241811Я),  2009г.р. девушки

1 III юн Болотова Мария 2009 Дианема 1.19,35 II юн

Плавание в классических ластах- 100 м (1460241811Я),  2009г.р. и младше юноши

1 б/р Зверев Марк 2009 ФОК "Дельфин" 1.11,36 II юн

2 III юн Спичак Максим 2009 СШОР ДВС СибГУ 1.18,64 б/р

3 б/р Кокорев Егор 2009 "Витязь" 1.40,15 б/р

1 III Дворников Кирилл 2005 "Витязь" 2.10,40 II юн

2 Iюн. Раков Влад 2005 "Витязь" 2.16,72 II юн

3 IIIюн. Дзязько Руслан 2006 "Витязь" 2.40,07 б/р

Плавание в классических ластах- 100 м (1460241811Я),  2007-2008г.р. юноши

Плавание в ластах- 200 м (1460241811Я),  2005-2006г.р. девушки

Плавание в ластах- 200 м (1460241811Я),  2005-2006г.р. юноши

Главный судья соревнований, судья второй категории

Главный секретарь соревнований, судья второй категории

Р.И. Дьячуков

И.Н. Цыпенко



Стр.13

Результат
М

е
с
т
о

Разряд,

звание
НормативФамилия, Имя

Год 

рожд.
Команда

1 I Солуянова Марина 2006 "Витязь" 2.09,58 I юн

2 III Сердобинцева Ангелина 2006 "Витязь" 2.14,67 I юн

3 II Бабурина Света 2006 "Витязь" 2.20,22 II юн

4 Iюн. Цыпенко Маша 2005 "Витязь" 2.21,82 II юн

5 III Дьяченко Софья 2006 "Витязь" 2.47,62 б/р

Главный судья соревнований, судья второй категории

Главный секретарь соревнований, судья второй категории

Р.И. Дьячуков

И.Н. Цыпенко



Стр.14

Главный судья соревнований, судья второй категории

Главный секретарь соревнований, судья второй категории

Р.И. Дьячуков

И.Н. Цыпенко



Стр.15

 

                                                           

Главный судья соревнований, судья второй категории

Главный секретарь соревнований, судья второй категории

Р.И. Дьячуков

И.Н. Цыпенко



Стр.16

Главный судья соревнований, судья второй категории

Главный секретарь соревнований, судья второй категории

Р.И. Дьячуков

И.Н. Цыпенко



Стр.17

  

Главный судья соревнований, судья второй категории

Главный секретарь соревнований, судья второй категории

Р.И. Дьячуков

И.Н. Цыпенко



Стр.18

Главный судья соревнований, судья второй категории

Главный секретарь соревнований, судья второй категории

Р.И. Дьячуков

И.Н. Цыпенко



Стр.19

Главный судья соревнований, судья второй категории

Главный секретарь соревнований, судья второй категории

Р.И. Дьячуков

И.Н. Цыпенко



Стр.20

Главный судья соревнований, судья второй категории

Главный секретарь соревнований, судья второй категории

Р.И. Дьячуков

И.Н. Цыпенко



Стр.21

Главный судья соревнований, судья второй категории

Главный секретарь соревнований, судья второй категории

Р.И. Дьячуков

И.Н. Цыпенко


